
2017/11/7（TUE）　＞＞＞　9（THU）

日時：2017年11月7日（火）-11月9日（木）
9：00-18：00（最終日のみ9：00-16：00）

会場：ヒューリックカンファレンス（3Ｆ-ROOM 5）

東京都台東区浅草橋1-22-16

　【ACCESS】

■JR
浅草橋駅（西口）より徒歩約1分

■都営浅草線
浅草橋駅（A3出口）より徒歩約2分

●駐車場のご用意はありません
公共機関での御来場を御願いします

■受付
3階となります
御来場の際は直接3階へお越し下さい

☆ PBの体への負担を軽減させるビジネスバッグ『エルゴデザイン』より

新シリーズとしてユニセックスラインをリリース！！

☆ イニシャルバッグの『MISTURA』より18SS新作リリース！！
ディズニーキャラクター商品の新作をリリース！！
夏にぴったりの雑材バッグの新作をリリース！！

☆ 『Ｄ.Ａ.Ｄ』より新商品が登場！！
プレゼントにも最適なペアリングを新たにリリース！！
その他時計、ピアス、ネックレスなどの新作もリリース！！

☆ 他、チェルシーセレクトブランドとして、『ヘデグレン』、『ジャック・ゴム』
『アークテリクス』、『テッドベーカー』等インターナショナルブランドも多数御紹介予定！！

☆ 『アウトレットコーチ』、『イルビゾンテ』 ご来場様限定 特価商品を御紹介！！
数量限定のため商品ない場合もございますのでご了承下さい。

■状況により、営業担当外が接客する場合がございます。
　 申し訳ございませんが、ご理解・ご了承の程宜しく御願い申し上げます。
■ご不明な点等ございましたらお気軽に下記連絡先へお問合せ下さい。

担当：山中

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。
この度 下記内容にて2018年春夏展示会を開催する運びとなりました。

御多忙の中とは存じますが、是非ともご来場賜りますよう、
社員一同心よりお待ち申し上げます。

今回もココです！ 


